
DODATEK č. 1

SMLOUVY O ÚČASTI NA ŘEŠENÍ PROJEKTU č.
UO/04/002/2023

s názvem „MIHRIL II. - progresivní balistický pancíř pro
ozbrojené složky“

4M SYSTEMS a.s.
se sídlem Slezanů 2296/9, 169 00 Praha 6 - Břevnov 
IČO: 03670091 
DIČ: CZ03670091
bankovní spojení: ČS a.s., č. účtu 6888602/0800
zastoupená Radkem Duchkem, předsedou představenstva, a Alenou Beinovou, členem
představenstva
(dále jen „hlavní příjemce“),
na straně jedné

a

Česká republika-Ministerstvo obrany
Univerzita obrany jakožto organizační jednotka organizační složky státu Ministerstva obrany, 
státní vysoká škola zřízená zákonem č. 214/2004 Sb., o zřízení Univerzity obrany 
se sídlem Kounicova 156/65, 662 10 Brno,
IČO: 60162694,
DIČ: CZ60162694,
bankovní spojení: Česká národní banka, č. účtu č. příjm. účtu 19-2603881/0710, č. výdaj. účtu 
404881/0710
zastoupená brig. gen. prof. RNDr. Zuzanou Kročovou, Ph.D., rektorkou univerzity 
(dále jen „další účastník 1“), 
na straně druhé,

a

České vysoké učení technické v Praze
se sídlem Jugoslávských partyzánů 1580/3, 160 00 Praha 6 
IČO: 68407700 
DIČ: CZ68407700
bankovní spojení: 27-7380010287/0100
zastoupená prof. MUDr. Jozefem Rosinou, Ph.D., MBA. - děkan FBMI ČVUT s oprávněním
zastupovat doc. RNDr. Vojtěcha Petráčka, CSc., rektora univerzity
Odpovědná součást: Fakulta biomedicínského inženýrství,
se sídlem nám. Sítná 3105, 272 01 Kladno 2
(dále jen „další účastník 2“),
na straně třetí,
dále společně jen „smluvní strany“



se dohodly na změně Smlouvy o účasti na řešení projektu, uzavřené mezi smluvními stranami dne 
12.2.2023 (dále jen „Smlouva“) a uzavírají v souladu s čl. XII.10 smlouvy níže uvedeného dne, 
měsíce a roku tento dodatek č. 1 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek“).

1. Smluvní strany konstatují, že ve smlouvě bylo chybně uvedeno bankovní spojení dalšího 
účastníka 2, které správně zní : 27-7380010287/0100.

2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu všemi smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., které zajistí hlavní příjemce.

3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.

Za příjemce:

V Praze dne

Alena
Beinová

Digitálně podepsal 
Alena Beinová 
Datum: 2023.02.24 
10:44:03 +01'00'

V Brně dne

Radek
Duchek

Digitálně podepsal 
Radek Duchek 
Datum: 2023.02.24 
11:17:01 +01'00'

Alena Beinová 
člen představenstva

Radek Duchek 
předseda představenstva

Za dalšího účastníka 1: Za dalšího účastníka 2:

V...................  dne V................ dne

brig. gen. prof. RNDr. Zuzana Kročová, Ph.D. 
rektorka UO

prof. MUDr.
prof. MUDr. Jozef

Jozef Rosina, Rosina, Ph.D., MBA
Datum: 2023.03.02

Ph.D., MBA 10:10:40 +01'00'

prof. MUDr. Jozef Rosina, Ph.D., MBA. 
děkan FBMI ČVUT

2 Elektronický podpis - 28.2.2023 
Certifikát autora podpisu : 
Jméno : Zuzana Kročová

■ Issuing Certifica
2:17-000 +02:00

Vydal :


